2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2017 № 827
О внесении изменений в постановление Главы города от 05.09.2017 № 659 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Главы города от 05.09.2017 № 659 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.2 регламента изложить в следующей редакции:

«5.2. КУИЖВ обеспечивает предоставление Муниципальной услуги на базе  регионального портала государственных и муниципальных услуг Московской области (далее – РПГУ), МФЦ, а также при личном обращении в КУИЖВ. Предоставление муниципальной услуги в электронной форме обеспечивается в МФЦ в виде бесплатного доступа заявителя к РПГУ. Перечень МФЦ указан в Приложении 2 к настоящему Административному регламенту.».
1.2. Подпункт 6.1 регламента изложить в следующей редакции:

«6.1. Заявитель (представитель Заявителя) обращается в КУИЖВ, посредством РПГУ, через МФЦ или лично за получением информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.».
1.3. Пункт 7 регламента дополнить подпунктом 7.2 следующего содержания:

«7.2. Заявление, поданное через МФЦ или лично в КУИЖВ, регистрируется в КУИЖВ не позднее первого рабочего дня, следующего за днем подачи Заявления в МФЦ или КУИЖВ.».
1.4. Пункт 17 регламента дополнить подпунктом 17.4 следующего содержания:

«17.4. При обращении в КУИЖВ для предоставления Муниципальной услуги Заявитель представляет Заявление в соответствии с Приложением 7 к настоящему Административному регламенту и документы, указанные в пункте 10 настоящего Административного регламента.».

1.5. Подпункт 18.2. регламента изложить в следующей редакции:

«18.2. Результат предоставления Муниципальной услуги направляется Заявителю (Представителю заявителя) в личный кабинет на РПГУ в виде электронного документа, либо выдается в КУИЖВ на бумажном носителе.».

1.6. Подпункт 19.1 регламента изложить в следующей редакции:

«19.1. Максимальный срок ожидания в очереди при личной подаче Заявления и при получении результата предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино Адылина А.Е.

Глава города                                                                                       И.М. Сергеев